
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 1/2023 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 1. února 2023 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 

 

 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


3) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

 

4) Můj Klub 2022 – výzva NSA 14/2021     1.554.390 Kč 

 

Oddíly jsou povinny před vložením dokladů do Můj Klub konzultovat správnost se 

Z.Vejrostou, následně doklady označit a sken zaslat na Z.Vejrostu 

 

Bylo provedeno vyúčtování 

 

 

Provoz a údržba 2022 – výzva NSA 13/2022     202.710 Kč 

Informaci jsme obdržely 20.12.2022 – bylo vše řešeno urychleně v součinnosti 

Z.Vejrosty a oddíly – tenis, turistika, judo, kanoistika 

 

Bylo provedeno vyúčtování 

 

 

 

5) Podané žádosti :  

 

 

Výzvy NSA pro rok 2023 

 

Podána výzva Můj Klub 2023   (zahrnuje děti a mládež ve věku 4 – 19 let, která sportuje 

minimálně 2x týdně) 

 

Podána výzva Můj Klub 2023   (zahrnuje děti a mládež ve věku 3 – 14 let, která sportuje 

1x týdně) 

 

 

Výzvy Středočeského kraje - sport a volný čas 

 

Podána výzva na dopravu sportovců ve výši 150.000 Kč 

 

 

6) Členská základna – členské příspěvky 

Na rejstříku sportovců se pracuje průběžně – pokud není sportovec zde evidován, není čle-

nem TJ a tudíž ani pojištěn. Nelze zpětně vkládat data vstupu.  

Oddíly obdržely na přelomu listopad / prosinec svojí kompletní členskou základnu – tu si 

měly překontrolovat do 21.12.2022    



- Členové, kteří končí budou zrušeni k 31.12.2022 

- Členové, kteří budou nový budou vloženi k 1.1.2023 

Tento úkol nesplnil oddíl tenisu a nejsou k dispozici data členské základny  

Oddíly, které některé členy ukončují až v roce 2023 a to i přes výzvu z konce roku 2022 si 

budou muset za tyto členy uhradit i členské příspěvky. 

 

7) Žádosti na město  

Žádosti – programové i individuální / přes jakoukoliv komisi či fondy musí být uloženy 

na TJ, následně i smlouvy a na závěr i kompletní vyúčtování včetně kopií dokladů. 

Vyúčtování dotací z roku 2022 

Odevzdali všechny oddíly s vyjímkou tenisu – tudíž všechny oddíly s vyjímkou tenisu 

obdržely plnou moc k podání žádostí pro mládež a dospělé. 

Žádosti pro rok 2023  

Povinné přílohy žádostí (IČ, potvrzení o účtu, úplný výpis majitelů) jsou odevzdány za 

všechny oddíly.  

– oddíly mají povinnost jejich kopii dát na TJ – doposud tak učinily oddíly Volejbalu 

(žádost mládež) a KČT (žádost mládež, dospělí a 1x individuální žádost) 

 

8) Nález revizní komise  

Dle informace z kontrolní komise TJ je smlouva OSVSKSML/00088/2022 z města pro 

TJ KRALUPY, z.s. dar AVE pro tenisový oddíl  ze strany TJ podepsána chybně - pode-

psána je panem Markem Czechmanem a nikoliv jedním ze statutárních zástupců TJ.  

 

Pan Marek Czechman měl plnou moc pouze na :  "Plná moc je vydaná za účelem zastu-

pování oddílu tenisu v rámci dotačního programu podpory celoroční činnosti sportov-

ních spolků věnujících se mládeži a  programu podpory celoroční činnosti sportovních 

spolků - dospělí v Kralupech nad Vltavou pro rok 2022. 

 

Revizní komise pověřila předsedu TJ napravením této záležitosti. 

 

 

Z.Vejrosta učinil, po konzultaci s předsedou revizní komise, pro nápravu následující : 

 

- informoval o problému paní Válkovou, která uvedenou smlouvu eviduje, pro případné 

budoucí smlouvy s kopií na pana Marka Czechmana, který neoprávněně podepsal 

smlouvu za TJ a pana Vojtěcj Pohla, který smlouvu podepsal za město. 

   

- vystavil plnou moc panu Marku Czechmanovi s datem 1.10.2022 aby se nemuselo nic 

měnit a znova podepisovat. 

 



9) Účetnictví oddílů za rok 2022 

Oddíly dostaly ke kontrole a uplatnění případných neshod své hlavní knihy a výsledkovky za rok 

2022 – jejich připomínky byly předány do Aspektu. 

Vyjádření Aspektu z 1.2.2023 

uzavření TJ  -  bude to tak, že se nebude uzavírat před zpracováním lednových dokladů. Kdyby se 

tam ještě něco objevilo… Co tam ještě naskočí budou odpisy – dělá pan Štěpán. 

Konečné výsledovky pošleme až po uzavření. 

 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         

 

 

 

 

Je potřeba si uvědomit, že oddíly mají 

nejen svá práva, ale i povinnosti. 


